
ZARZĄDZENIE Nr      4   / 2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska - Kamienna 

z dnia 15 stycznia 2010 r. 

 
 

w sprawie: określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta 

Skarżysko – Kamienna i jednostkach organizacyjnych Gminy Skarżysko 

– Kamienna oraz zasad jej koordynacji. 
 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, późniejszymi zmianami) oraz art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 

175 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się zasady prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Skarżysko – 

Kamienna i pozostałych jednostkach organizacyjnych Gminy Skarżysko – Kamienna oraz 

zasady jej koordynacji stanowiące załącznik nr l do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 określa się wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 17/2009 z 22 stycznia 2009 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Prezydent Miasta  

 

        Roman Wojcieszek  

 

 

 


